
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 49/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 924/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού Νο3 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 
του ανοιχτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών - μίσθωσης εκχιονιστικών 
μηχανημάτων για την αποκατάσταση βατότητας από χιονοπτώσεις για την χειμερινή περίοδο 2017-2018 
στο οδικό δίκτυο Π.Ε. Έβρου – Π.Α.Μ.Θ., προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 616.280,00 ευρώ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Δεκεμβρίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7532/8-12-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 4) Αλατζά – Παπαδοπούλου 
Κυριακούλα, 5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) Μουσταφά Μετίν μέλος, 7) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος και 3) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 924: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. Η-11937/12-12-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
την από 12-12-2017 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
iv. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 
v. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 
vi. Την αριθ. 574/2017 (ΑΔΑ:ΨΒΓΥ7ΛΒ-98Π) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίνεται η συγκρότηση επιτροπών α)διενέργειας και 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης β) ενστάσεων γ) παραλαβής του διαγωνισμού  και έγκρισης των όρων 
της παρούσας διακήρυξης. 

vii. Την αριθ. 760/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής  της Π.Α.Μ.Θ. έγκρισης του 1ου πρακτικού 
έγκρισης αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών. 

viii. Την αριθ. 793/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής  της Π.Α.Μ.Θ. έγκρισης του 2ου πρακτικού 
έγκρισης αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών. 

 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α) Την έγκριση του από 11-12-2017 πρακτικού Νο3 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του 
ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΜΙΣΘΩΣΗΣ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2017-2018 ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ – Π.Α.Μ.Θ., κωδικός - CPV 
90620000-9 (Υπηρεσίες Εκχιονισμού), σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα του 
διαγωνισμού κατά το στάδιο αποσφράγισης του (υπο)φακέλου « ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ» και 
συγκεκριμένα εισηγείται: Την ανακήρυξη των παρακάτω οικονομικών φορέων ως « μειοδότες » για τις 
αντίστοιχες έδρες  Αποχιονιστικών Σταθμών,  όπως αναλυτικά περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα : 
 

Α/Α ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΙΔΟΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΕΔΡΑ 

ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΤΑΘΜΟΥ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ  

ΤΙΜΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ / ΩΡΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24% 

1 ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 40,00 € 

2 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΑΙΣΥΜΗ 40,00 € 

3 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΑΥΡΑ 50,00 € 

4 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 

Α.Ε. 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 

ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 65,00 € 

5 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 

Α.Ε. 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 

ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 65,00 € 

6 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 

Α.Ε. 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 50,00 € 

7 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 

Α.Ε. 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 40,00 € 

8 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΔΑΔΙΑ 40,00 € 

9 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΑΡΔΑΝΙΟ 65,00 € 

10 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΑΡΔΑΝΙΟ 65,00 € 

11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΑΙΣΥΜΗ 60,00 € 

12 ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΑΡΔΑΝΙΟ 40,00 € 

13 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 40,00 € 

14 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 
ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 
ΛΕΠΙΔΑ 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 35,00 € 

15 ΖΗΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 65,00 € 

16 ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΙ ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 
ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 
ΛΕΠΙΔΑ 

ΣΙΔΗΡΩ 35,00 € 

17 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 
ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 
ΛΕΠΙΔΑ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 35,00 € 

18 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 

ΔΑΔΙΑ 65,00 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 
 

19 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΔΑΔΙΑ 60,00 € 

20 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΔΑΔΙΑ 65,00 € 

21 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΔΑΔΙΑ 55,00 € 

22 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ  

ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΓΟΝΙΚΟ 70,00 € 

23 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ  

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΟΝΙΚΟ 65,00 € 

24 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ  

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΓΟΝΙΚΟ 40,00 € 

25 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ  

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 

ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 

ΛΕΠΙΔΑ 

ΓΟΝΙΚΟ 35,00 € 

26 ΝΙΖΑΜ ΝΙΑΖΗ ΜΕΧΜΕΤ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 50,00 € 

27 ΝΙΖΑΜ ΝΙΑΖΗ ΜΕΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 

ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 

ΛΕΠΙΔΑ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 35,00 € 

28 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 50,00 € 

29 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 

ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 

ΛΕΠΙΔΑ 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 35,00 € 

30 ΤΣΟΛΑΚΗΣ Κ. ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 50,00 € 

31 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΩ 60,00 € 

32 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΩ 65,00 € 

33 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 75,00 € 

34 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΑΝΘΕΙΑ 40,00 € 

35 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 

ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 61,75 € 

36 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 

ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 61,75 € 

37 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 57,00 € 

38 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 38,00 € 

39 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 59,40 € 

40 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΣΟΦΙΚΟ 69,30 € 

41 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΣΟΦΙΚΟ 64,35 € 

42 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΤ. 

ΣΥΜΕΩΝ 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΑΝΘΕΙΑ 55,00 € 

43 ΚΑΛΠΑΚΑΣ Π. ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΑΡΔΑΝΙΟ 57,00 € 

44 ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 

ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 65,00 € 

45 ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 55,00 € 

46 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Ι. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 65,00 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



47 ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ 

ΧΡ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΣΟΦΙΚΟ 53,35 € 

 

Β)Την κήρυξη των υπολοίπων τμημάτων του διαγωνισμού ως άγονα και την προσφυγή στην διαδικασία 
της διαπραγμάτευσης  χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το  άρθρο 32  του Ν.4412/16 , μετά 
από σύμφωνη γνώμη της ΕΑΑΔΗΣΥ. 
 
Γ) την έγκριση  του οριστικού ακριβούς  προϋπολογισμού όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα, 
λαμβάνοντας υπόψη τους όρους που αναφέρονται ρητά στην υπ' αριθ. 01/2017 διακήρυξη 
(αριθ.πρωτ.:8509/11-09-2017, ΑΔΑ:6Β217ΛΒ-ΘΡΕ,  ΑΔΑΜ:17PROC001934208 ) :  
 
α)  πλήρωσης θέσεων Εκχιονιστικών Μηχανημάτων που δεν θα καλυφθούν σε κάποιον Αποχιονιστικό  
Σταθμό, από παρεμφερή ή άλλου είδους Εκχιονιστικών Μηχανημάτων για τα οποία έχει υποβληθεί 
προσφορά και  
β)  σε περίπτωση έλλειψης προσφοράς Εκχιονιστικών Μηχανημάτων σε κάποια Έδρα Αποχιονιστικού 
Σταθμού να προβαίνει σε πλήρωση αυτών των κενών Θέσεων, από  προσφορές άλλων Αποχιονιστικών 
Σταθμών εφόσον εκεί είναι υπεράριθμες. 
γ)   σύνταξης εκ νέου ακριβούς  προϋπολογισμού λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, για την βέλτιστη 
αντιμετώπιση των εκτάκτων χειμερινών καιρικών φαινομένων, οπωσδήποτε πριν τον προσυμβατικό 
έλεγχο και την υπογραφή των συμβάσεων. 

 
    

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 6 υπέρ  και 3 λευκά) 

 
Εγκρίνει: Α) το από 11-12-2017 πρακτικό Νο3 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του 
ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΜΙΣΘΩΣΗΣ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2017-2018 ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ – Π.Α.Μ.Θ., κωδικός - CPV 
90620000-9 (Υπηρεσίες Εκχιονισμού), σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα του 
διαγωνισμού κατά το στάδιο αποσφράγισης του (υπο)φακέλου « ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ» και 
συγκεκριμένα την ανακήρυξη των παρακάτω οικονομικών φορέων ως «μειοδότες» για τις αντίστοιχες 
έδρες  Αποχιονιστικών Σταθμών,  όπως αναλυτικά περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα : 
 

Α/Α ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΙΔΟΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΕΔΡΑ 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ  
ΤΙΜΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ / ΩΡΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24% 

1 ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 40,00 € 

2 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΑΙΣΥΜΗ 40,00 € 

3 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΑΥΡΑ 50,00 € 

4 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 

Α.Ε. 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 

ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 65,00 € 

5 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 

Α.Ε. 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 

ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 65,00 € 

6 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 

Α.Ε. 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 50,00 € 

7 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 

Α.Ε. 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 40,00 € 

8 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘ. ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΔΑΔΙΑ 40,00 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

9 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΑΡΔΑΝΙΟ 65,00 € 

10 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΑΡΔΑΝΙΟ 65,00 € 

11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΑΙΣΥΜΗ 60,00 € 

12 ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΑΡΔΑΝΙΟ 40,00 € 

13 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 40,00 € 

14 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 
ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 
ΛΕΠΙΔΑ 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 35,00 € 

15 ΖΗΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 65,00 € 

16 ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΙ ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 
ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 
ΛΕΠΙΔΑ 

ΣΙΔΗΡΩ 35,00 € 

17 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 
ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 
ΛΕΠΙΔΑ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 35,00 € 

18 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 
 

ΔΑΔΙΑ 65,00 € 

19 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΔΑΔΙΑ 60,00 € 

20 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΔΑΔΙΑ 65,00 € 

21 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΔΑΔΙΑ 55,00 € 

22 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ  

ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΓΟΝΙΚΟ 70,00 € 

23 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ  

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΟΝΙΚΟ 65,00 € 

24 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ  

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΓΟΝΙΚΟ 40,00 € 

25 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ  

ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 
ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 
ΛΕΠΙΔΑ 

ΓΟΝΙΚΟ 35,00 € 

26 ΝΙΖΑΜ ΝΙΑΖΗ ΜΕΧΜΕΤ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 50,00 € 

27 ΝΙΖΑΜ ΝΙΑΖΗ ΜΕΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 
ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 
ΛΕΠΙΔΑ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 35,00 € 

28 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 50,00 € 

29 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 
ΚΑΙ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ 
ΛΕΠΙΔΑ 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 35,00 € 

30 ΤΣΟΛΑΚΗΣ Κ. ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 50,00 € 

31 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΩ 60,00 € 

32 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΩ 65,00 € 

33 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 75,00 € 

34 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΑΝΘΕΙΑ 40,00 € 

35 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 61,75 € 

36 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 61,75 € 

37 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 57,00 € 

38 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 38,00 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



39 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 59,40 € 

40 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΣΟΦΙΚΟ 69,30 € 

41 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΣΟΦΙΚΟ 64,35 € 

42 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΤ. 

ΣΥΜΕΩΝ 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΑΝΘΕΙΑ 55,00 € 

43 ΚΑΛΠΑΚΑΣ Π. ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΑΡΔΑΝΙΟ 57,00 € 

44 ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΑΙ 

ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 65,00 € 

45 ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 55,00 € 

46 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Ι. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 65,00 € 

47 ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ 

ΧΡ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΣΟΦΙΚΟ 53,35 € 

 
Β)Την κήρυξη των υπολοίπων τμημάτων του διαγωνισμού ως άγονα και την προσφυγή στην διαδικασία 
της διαπραγμάτευσης  χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το  άρθρο 32  του Ν.4412/16 , μετά 
από σύμφωνη γνώμη της ΕΑΑΔΗΣΥ. 
 
Γ) την έγκριση  του οριστικού ακριβούς  προϋπολογισμού όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα, 
λαμβάνοντας υπόψη τους όρους που αναφέρονται ρητά στην υπ' αριθ. 01/2017 διακήρυξη 
(αριθ.πρωτ.:8509/11-09-2017, ΑΔΑ:6Β217ΛΒ-ΘΡΕ,  ΑΔΑΜ:17PROC001934208 ) :  
 
α)  πλήρωσης θέσεων Εκχιονιστικών Μηχανημάτων που δεν θα καλυφθούν σε κάποιον Αποχιονιστικό  
Σταθμό, από παρεμφερή ή άλλου είδους Εκχιονιστικών Μηχανημάτων για τα οποία έχει υποβληθεί 
προσφορά και  
β)  σε περίπτωση έλλειψης προσφοράς Εκχιονιστικών Μηχανημάτων σε κάποια Έδρα Αποχιονιστικού 
Σταθμού να προβαίνει σε πλήρωση αυτών των κενών Θέσεων, από  προσφορές άλλων Αποχιονιστικών 
Σταθμών εφόσον εκεί είναι υπεράριθμες. 
γ)   σύνταξης εκ νέου ακριβούς  προϋπολογισμού λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, για την βέλτιστη 
αντιμετώπιση των εκτάκτων χειμερινών καιρικών φαινομένων, οπωσδήποτε πριν τον προσυμβατικό 
έλεγχο και την υπογραφή των συμβάσεων. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ 2017-2018 

Α
/Α

 Α
Π

Ο
ΧΙ

Ο
Ν

ΙΣ
ΤΙ

Κ
Ω

Ν
 Σ

ΤΑ
Θ

Μ
Ω

Ν
 

Α
Π

Ο
ΧΙ

Ο
Ν

ΙΣ
ΤΙ

Κ
Ο

Σ 
ΣΤ

Α
Θ

Μ
Ο

Σ 
/  

ΕΔ
ΡΑ

 

Α
/Α

 Ε
Κ

ΧΙ
Ο

Ν
ΙΣ

ΤΙ
Κ

Ω
Ν

 
Μ

Η
ΧΑ

Ν
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΙΔΟΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

Π
ΡΟ

ΣΦ
ΕΡ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

 Ω
Ρ

ΙΑ
ΙΑ

 
Α

Π
Ο

ΖΗ
Μ

ΙΩ
ΣΗ

 / 
ΤΙ

Μ
Η

 

Ω
ΡΕ

Σ 
ΣΥ

Μ
Β

Α
ΣΗ

Σ 
Μ

ΙΣ
Θ

Ω
ΣΗ

Σ 

ΚΑΘΑΡΟ 
ΠΟΣΟ 

ΣΥΝΟΛΟ  
ΦΠΑ 24 % 

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Α
Ν

Α
 Ε

Κ
ΧΙ

Ο
Ν

ΙΣ
ΤΙ

Κ
Ο

 
Μ

Η
ΧΑ

Ν
Η

Μ
Α

 

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΙ

Κ
Ο

 Π
Ο

ΣΟ
 Σ

ΥΜ
Β

Α
ΣΕ

Ω
Ν

  Α
Ν

Α
 

Α
Π

Ο
ΧΙ

Ο
Ν

ΙΣ
ΤΙ

Κ
Ο

 Σ
ΤΑ

Θ
Μ

Ο
 

Α
ΓΟ

Ν
Ο

 Τ
Μ

Η
Μ

Α
  Α

Ν
Α

 
Α

Π
Ο

ΧΙ
Ο

Ν
ΙΣ

ΤΙ
Κ

Ο
 Σ

ΤΑ
Θ

Μ
Ο

 

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 135 8.775,00 € 2.106,00 € 10.881,00 € 

2 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 135 8.775,00 € 2.106,00 € 10.881,00 € 

3 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 135 8.775,00 € 2.106,00 € 10.881,00 € 

4 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 107 7.490,00 € 1.797,60 € 9.287,60 € 

1 ΟΡΜΕΝΙΟ                                                       

5 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

 
 
 
 
 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 95 6.175,00 € 1.482,00 € 7.657,00 € 

0,00 € 49.587,60 € 

 
  

2 ΚΥΠΡΙΝΟΣ 1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 137 8.905,00 € 2.137,20 € 11.042,20 € 0,00 € 49.581,40 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



2 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 137 8.905,00 € 2.137,20 € 11.042,20 € 

3 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 137 8.905,00 € 2.137,20 € 11.042,20 € 

4 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 121 8.470,00 € 2.032,80 € 10.502,80 € 

5 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 120 4.800,00 € 1.152,00 € 5.952,00 € 

                      

1 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
61,75 € 145 8.953,75 € 2.148,90 € 11.102,65 € 

2 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
61,75 € 145 8.953,75 € 2.148,90 € 11.102,65 € 

3 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Α.Ε. 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 

65,00 € 145 9.425,00 € 2.262,00 € 11.687,00 € 

4 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Α.Ε. ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 90 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

5 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 57,00 € 96 5.472,00 € 1.313,28 € 6.785,28 € 

3 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

6 ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 38,00 € 70 2.660,00 € 638,40 € 3.298,40 € 

49.555,98 € 0,00 € 

 
 

1 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Α.Ε. 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 

65,00 € 180 11.700,00 € 2.808,00 € 14.508,00 € 

2 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΦΟΡΤΩΤΗΣ 59,40 € 120 7.128,00 € 1.710,72 € 8.838,72 € 

3 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΦΟΡΤΩΤΗΣ 69,30 € 100 6.930,00 € 1.663,20 € 8.593,20 € 

4 ΣΟΦΙΚΟ 

4 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 64,35 € 120 7.722,00 € 1.853,28 € 9.575,28 € 

55.736,76 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



5 ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΧΡ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 53,35 € 140 7.469,00 € 1.792,56 € 9.261,56 € 

6 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Α.Ε. ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

  
 

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

2 
ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Ι. 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 110 7.150,00 € 1.716,00 € 8.866,00 € 

3 
ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 130 7.150,00 € 1.716,00 € 8.866,00 € 
5 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

4 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 80 3.200,00 € 768,00 € 3.968,00 € 

17.732,00 € 12.028,00 € 

 

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

2 ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 95 3.800,00 € 912,00 € 4.712,00 € 6 ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 

3 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΛΑΤΙΕΡΑ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 35,00 € 134 4.690,00 € 1.125,60 € 5.815,60 € 

4.712,00 € 13.875,60 € 

  

1 ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 

65,00 € 165 10.725,00 € 2.574,00 € 13.299,00 € 

2 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 165 10.725,00 € 2.574,00 € 13.299,00 € 

7 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

3 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 95 6.650,00 € 1.596,00 € 8.246,00 € 

13.299,00 € 36.294,80 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



4 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 103 6.695,00 € 1.606,80 € 8.301,80 € 

5 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 130 5.200,00 € 1.248,00 € 6.448,00 € 

 
 

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 97 6.305,00 € 1.513,20 € 7.818,20 € 

2 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 81 4.050,00 € 972,00 € 5.022,00 € 

3 ΖΗΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 83 5.395,00 € 1.294,80 € 6.689,80 € 

8 ΜΙΚΡΟ 
ΔΕΡΕΙΟ 

4 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΛΑΤΙΕΡΑ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 35,00 € 120 4.200,00 € 1.008,00 € 5.208,00 € 

16.919,80 € 7.818,20 € 

  

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 165 10.725,00 € 2.574,00 € 13.299,00 € 

2 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 

65,00 € 176 11.440,00 € 2.745,60 € 14.185,60 € 

3 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 60,00 € 120 7.200,00 € 1.728,00 € 8.928,00 € 

4 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 85 5.525,00 € 1.326,00 € 6.851,00 € 

5 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 85 4.675,00 € 1.122,00 € 5.797,00 € 

9 ΔΑΔΙΑ 

6 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 135 5.400,00 € 1.296,00 € 6.696,00 € 

42.457,60 € 13.299,00 € 

  

1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 170 11.050,00 € 2.652,00 € 13.702,00 € 

2 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 162 10.530,00 € 2.527,20 € 13.057,20 € 

10 ΑΡΔΑΝΙΟ 

3 ΚΑΛΠΑΚΑΣ Π. ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 57,00 € 131 7.467,00 € 1.792,08 € 9.259,08 € 

42.863,08 € 12.896,00 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



4 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 80 5.200,00 € 1.248,00 € 6.448,00 € 

5 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 80 5.200,00 € 1.248,00 € 6.448,00 € 

6 ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 138 5.520,00 € 1.324,80 € 6.844,80 € 

  

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 85 5.525,00 € 1.326,00 € 6.851,00 € 

2 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 45 3.150,00 € 756,00 € 3.906,00 € 

3 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΤ. 
ΣΥΜΕΩΝ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 53 2.915,00 € 699,60 € 3.614,60 € 

11 ΑΝΘΕΙΑ 

4 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  
ΑΝΤΩΝΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 85 3.400,00 € 816,00 € 4.216,00 € 

7.830,60 € 10.757,00 € 

  

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 46 2.990,00 € 717,60 € 3.707,60 € 

2 ΤΣΟΛΑΚΗΣ Κ. ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ  50,00 € 42 2.100,00 € 504,00 € 2.604,00 € 

3 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 20 1.300,00 € 312,00 € 1.612,00 € 12 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

4 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 40 1.600,00 € 384,00 € 1.984,00 € 

2.604,00 € 7.303,60 € 

  

13 ΑΥΡΑ 1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 50 3.250,00 € 780,00 € 4.030,00 € 2.604,00 € 9.771,20 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



2 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ  50,00 € 42 2.100,00 € 504,00 € 2.604,00 € 

3 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 30 1.950,00 € 468,00 € 2.418,00 € 

4 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 67 2.680,00 € 643,20 € 3.323,20 € 

 
  

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 90 5.850,00 € 1.404,00 € 7.254,00 € 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΟΡΤΩΤΗΣ  60,00 € 81 4.860,00 € 1.166,40 € 6.026,40 € 

3 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 80 5.200,00 € 1.248,00 € 6.448,00 € 

14 ΑΙΣΥΜΗ 

4 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 102 4.080,00 € 979,20 € 5.059,20 € 

11.085,60 € 13.702,00 € 

  

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 50 3.250,00 € 780,00 € 4.030,00 € 

2 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 60,00 € 100 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 € 

3 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 105 6.825,00 € 1.638,00 € 8.463,00 € 

15 ΣΙΔΗΡΟ 

4 ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΙ ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΛΑΤΙΕΡΑ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 35,00 € 112 3.920,00 € 940,80 € 4.860,80 € 

20.763,80 € 4.030,00 € 

  

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 50 3.250,00 € 780,00 € 4.030,00 € 

2 ΝΙΖΑΜ ΝΙΑΖΗ ΜΕΧΜΕΤ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 132 6.600,00 € 1.584,00 € 8.184,00 € 

16 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

3 ΝΙΖΑΜ ΝΙΑΖΗ ΜΕΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΛΑΤΙΕΡΑ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 35,00 € 145 5.075,00 € 1.218,00 € 6.293,00 € 

20.770,00 € 4.030,00 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



4 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΛΑΤΙΕΡΑ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 35,00 € 145 5.075,00 € 1.218,00 € 6.293,00 € 

 
  

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 60 3.900,00 € 936,00 € 4.836,00 € 

2 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ  75,00 € 52 3.900,00 € 936,00 € 4.836,00 € 

3 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 35 2.450,00 € 588,00 € 3.038,00 € 

4 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 61 3.965,00 € 951,60 € 4.916,60 € 

5 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 80 3.200,00 € 768,00 € 3.968,00 € 

17 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ 

6 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΛΑΤΙΕΡΑ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 35,00 € 81 2.835,00 € 680,40 € 3.515,40 € 

12.319,40 € 12.790,60 € 

  

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 60 3.900,00 € 936,00 € 4.836,00 € 

2 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 60 4.200,00 € 1.008,00 € 5.208,00 € 

3 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 80 5.200,00 € 1.248,00 € 6.448,00 € 

4 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 90 3.600,00 € 864,00 € 4.464,00 € 

18 ΓΟΝΙΚΟ 

5 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ 
ΟΥΖΚΑΝ 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΛΑΤΙΕΡΑ & 
ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 35,00 € 88 3.080,00 € 739,20 € 3.819,20 € 

19.939,20 € 4.836,00 € 

  

19 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ  1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ & 

ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 40 2.600,00 € 624,00 € 3.224,00 € 0,00 € 12.400,00 € 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



2 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 40 2.800,00 € 672,00 € 3.472,00 € 

3 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 40 2.600,00 € 624,00 € 3.224,00 € 

4 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 50 2.000,00 € 480,00 € 2.480,00 € 

  

 ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 341.192,82 € 
           

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΟΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 275.001,00 € 

            

            

        ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 616.193,82 € 
 

Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος, Ζιμπίδης Γεώργιος και Λασκαρίδης Παντελής ψηφίζοντας λευκό, διότι δεν 
μπορούσαν να ανοίξουν το αρχείο του Πρακτικού. 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8



 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  924/2017. 

 
 
 

                                Ο  ΠΡΟΕΔΡOΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

                       ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ   

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8


		2017-12-15T13:35:51+0200
	Athens




